illud quod voluit plus apparere se
 modum et certum est quod non fuit se modum.
 sed error precessit sui peccati. quod pena cui
 peccatum quod fuit deceptus. et omnis deceptio est
 peccatum. **¶** 1o si peccant. quod potuit vitasse
 peccatum. **¶** 2o si peccant in deo. **¶** 3o si peccant
 in se. **¶** 4o si peccant in se. **¶** 5o si peccant
 in se. **¶** 6o si peccant in se. **¶** 7o si peccant
 in se. **¶** 8o si peccant in se. **¶** 9o si peccant
 in se. **¶** 10o si peccant in se. **¶** 11o si peccant
 in se. **¶** 12o si peccant in se. **¶** 13o si peccant
 in se. **¶** 14o si peccant in se. **¶** 15o si peccant
 in se. **¶** 16o si peccant in se. **¶** 17o si peccant
 in se. **¶** 18o si peccant in se. **¶** 19o si peccant
 in se. **¶** 20o si peccant in se. **¶** 21o si peccant
 in se. **¶** 22o si peccant in se. **¶** 23o si peccant
 in se. **¶** 24o si peccant in se. **¶** 25o si peccant
 in se. **¶** 26o si peccant in se. **¶** 27o si peccant
 in se. **¶** 28o si peccant in se. **¶** 29o si peccant
 in se. **¶** 30o si peccant in se. **¶** 31o si peccant
 in se. **¶** 32o si peccant in se. **¶** 33o si peccant
 in se. **¶** 34o si peccant in se. **¶** 35o si peccant
 in se. **¶** 36o si peccant in se. **¶** 37o si peccant
 in se. **¶** 38o si peccant in se. **¶** 39o si peccant
 in se. **¶** 40o si peccant in se. **¶** 41o si peccant
 in se. **¶** 42o si peccant in se. **¶** 43o si peccant
 in se. **¶** 44o si peccant in se. **¶** 45o si peccant
 in se. **¶** 46o si peccant in se. **¶** 47o si peccant
 in se. **¶** 48o si peccant in se. **¶** 49o si peccant
 in se. **¶** 50o si peccant in se. **¶** 51o si peccant
 in se. **¶** 52o si peccant in se. **¶** 53o si peccant
 in se. **¶** 54o si peccant in se. **¶** 55o si peccant
 in se. **¶** 56o si peccant in se. **¶** 57o si peccant
 in se. **¶** 58o si peccant in se. **¶** 59o si peccant
 in se. **¶** 60o si peccant in se. **¶** 61o si peccant
 in se. **¶** 62o si peccant in se. **¶** 63o si peccant
 in se. **¶** 64o si peccant in se. **¶** 65o si peccant
 in se. **¶** 66o si peccant in se. **¶** 67o si peccant
 in se. **¶** 68o si peccant in se. **¶** 69o si peccant
 in se. **¶** 70o si peccant in se. **¶** 71o si peccant
 in se. **¶** 72o si peccant in se. **¶** 73o si peccant
 in se. **¶** 74o si peccant in se. **¶** 75o si peccant
 in se. **¶** 76o si peccant in se. **¶** 77o si peccant
 in se. **¶** 78o si peccant in se. **¶** 79o si peccant
 in se. **¶** 80o si peccant in se. **¶** 81o si peccant
 in se. **¶** 82o si peccant in se. **¶** 83o si peccant
 in se. **¶** 84o si peccant in se. **¶** 85o si peccant
 in se. **¶** 86o si peccant in se. **¶** 87o si peccant
 in se. **¶** 88o si peccant in se. **¶** 89o si peccant
 in se. **¶** 90o si peccant in se. **¶** 91o si peccant
 in se. **¶** 92o si peccant in se. **¶** 93o si peccant
 in se. **¶** 94o si peccant in se. **¶** 95o si peccant
 in se. **¶** 96o si peccant in se. **¶** 97o si peccant
 in se. **¶** 98o si peccant in se. **¶** 99o si peccant
 in se. **¶** 100o si peccant in se.

peccata voluit. voluit peccare. **¶** Si peccata
 sua voluit. fuit naturalis. quod voluit de naturali
 libere voluit se peccare. quod voluit de naturali
 fuit mala. **¶** Si mouet se ad volendum
 volente alia a peccata. et illa fuit mala.
 quod mouet se ad illam quod alia volu-
 one. et volente precessit. **¶** In fine vel da-
 bit quod prima voluit naturalis fuit mala.
¶ Confirmat in 1o expressum anse de ca-
 deca. **¶** 2o. ubi dicit. **¶** huc est factum quod non
 potuit se velle quod non vult. quod mouet
 se ad volendum plus se ita mouere. quod
 si malis angelis mouet se ad male vo-
 lendum plus voluit se male velle quod
 male voluit. quod est improprie. **¶** Sexto
 si alii malis mouet se ad male vole-
 dum. quod alii volitione predate mali-
 tiam. **¶** huiusmodi voluit quod precessit malitiam
 in anse fuit velle iuxta. quod per voluit in
 mouit se ad peccandum. **¶** Confirmat 1o.
 quod per anse de ca. de. c. xv. **¶** Angelus non
 fuit debitor iusticie. **¶** si iusticia a deo ac-
 cepisset. quod iusticia voluit accepit a
 deo. quod omnis voluit anse peccatum fuit
 ita. quod si mouet se per voluitate volu-
 one ad mala voluit seu ad mali-
 tiam. **¶** or. **¶** v. g. **¶** in quod per iusticia voluit mo-
 uit se ad volendum iuste. quod est improprie.
¶ 2o. **¶** Si anse peccavit. **¶** quod autem pe-
 cavit se eterna debet puniri per pro-
 ut non peccavit. **¶** Si peccavit. quod si pec-
 care non potuit. quod non potuit velle.
 unde misere. **¶** 3o. **¶** per anse ubi. **¶** c. xv.
¶ Si non peccavit hoc. **¶** anse. **¶** peccavit quod si
 peccaret puniret. **¶** 4o. **¶** per anse eodem
 lib. **¶** c. xx. **¶** ut si credidit puniri peccata
 eterna vel temporalia. **¶** si eterna stat arguitur
¶ si temporalia erravit. et peccata precessit.

pa. **P**ill si credidit qd debuisse tm
 puniti ipalit. qd credidit pccz sui
 fore veniale si pccret. qd erravit p
 pccz anq pccavit. et sicut dicit iust
 teret vñ egissz cu eis dādo pñi. n
 demeraret q pena scqret tñsgressi
 onē pñi. **S**icut vñ nōnabile q tm
 latet an lū de adinōibz sine nē qne
 scaret se sep fore msex si m pccz se
 mel cadēt. et si hoc s'ostabat. ut
 lo mō pccare potāt n' possz velle
 mferiā. **T**ertio si an' pccaret
 oēs occasioē vñ q' ali' videt eū
 pug pccasse. s' nullo momēto diu
 dunt pccā et culpa. q' statū videt
 eū pccati grā. et i' pena. q' nullo mō
 hūent ab eo o'adnē pccādi. s' m'g
 muedr. **P**ono sic. **S**i an' potuit
 pccare. an q' pccare potuit i' p' m
 statū sue creatiois. l' nō. s' post p'
 istās. p' m nō p' d'ari. tū q' s' nū
 q' fuissz bonz. et nū q' reatiffet a
 bono hūtu. tū q' s' m an' de ca. dy
 r' m. **Q**uarta nō p' t' hūe p' m actū ac
 tu' n' a deo. **S**i q' m' p' m' statū fuis
 set malus. fuisset frō malz a deo.
Tū q' statū in pccādo fuit corrup
 ty i' malibz. et de p' s' q' i' l' ar' s' m' q'
 dicit m'g l' q' d' i' vñ. **E**t sic p' p'
 tasset i' p' mō i' statū s' i' fuissz ite
 get i' nōalibz et corruptz i' de p' s' q'.
Si aut' credat' q' nō potuit pccare.
 i' p' m' statū sue creatiois. s' p' y' tū.
Con. **S**i ē dare p' m' istās i' quo po
 tuit pccare vñ nō. **S**i sic sita tūe
 mē istās a et t' p' creatiois fuit me
 diū t' p' s' q' m illo toto t' p' mē fuit
 i' pccabil' qd nō apparz rōnabile.
 tūe ei ex d'ate s' m' m' t' p' mē q' q'
 m' lū sufficet ad delib'atōz v' electi